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Pressmeddelande Linköping den 4 januari 2005 
 
Första irländska beställningen på Sectra MicroDose Mammography: 
 

Irlands nationella screeningprogram beställer 
system för digital mammografi från Sectra 
 
Irlands nationella screeningprogram för mammografiundersökningar, BreastCheck, 
har valt IT- och medicinteknikföretaget Sectras bildhanteringssystem, Sectra PACS™ 
for Breast Imaging, till sin verksamhet. Detta är Sectras första beställning från Irland 
på en digital lösning för mammografi. Beställningen omfattar även ett digitalt stativ 
för lågdosmammografi, Sectra MicroDose Mammography™. 
 
Sectra PACS for Breast Imaging gör det möjligt för BreastCheck att bygga ett komplett 
nationellt screeningprogram för hälsoundersökning med mammografi. Genom detta system 
kan BreastCheck också effektivt utvärdera och implementera digital mammografiutrust-
ning, såsom Sectra MicroDose Mammography.  
 
– Vi valde Sectra som leverantör av digital mammografi eftersom vi är övertygade om att 
de kommer att tillgodose våra behov. Vår förhoppning är att detta samarbete kommer att 
lägga grunden för utvecklingen av digital mammografi inom det nationella 
screeningprogrammet under lång tid framöver, säger Niall Phelan, sjukhusfysiker vid 
Irlands nationella screeningprogram. 
 
Sectra kommer att leverera Sectra PACS for Breast Imaging till de två nuvarande 
screeningenheterna i Dublin. Systemet, som hanterar och lagrar digitala röntgenbilder, 
kommer att integreras med kundens existerande röntgenutrustning. Detta gör att alla 
digitala röntgenbilder från olika röntgenutrustningar kommer att vara tillgängliga vid en 
och samma arbetsstation.  
 
Sectras digitala mammografistativ, Sectra MicroDose Mammography, kommer att 
installeras och utvärderas på Eccles screeningenhet i Dublin. Sectra MicroDose 
Mammography gör det möjligt för BreastCheck att erbjuda kvinnorna på Irland 
mammografi med marknadens lägsta stråldos.  
 
– Vi är mycket imponerade av BreastCheck´s långsiktiga vision om hur det nationella 
screeningprogrammet skall utformas och digitaliseringen av BreastChecks verksamhet 
kommer att visa den kvalitet och effektivitet som vårt digitala mammografisystem erbjuder. 
Tillsammans med BreastCheck kommer vi att arbeta med att bygga upp ett unikt och 
mycket omfattande nationellt screeningprogram, säger Neil Emery, Commercial Manager 
på Sectra Ltd. 
 
Om Sectra MicroDose Mammography 
Sectra MicroDose Mammography är ett användarvänligt digitalt system som underlättar 
hela arbetsflödet på en mammografiavdelning, från undersökning till diagnos. Systemet 
erbjuder en oöverträffad produktivitet, ett skräddarsytt arbetsflöde och en genomtänkt 
ergonomisk lösning. Systemets höga prestanda grundar sig på en helt ny detektorteknologi 
som möjliggör en dramatisk sänkning av stråldosen vid mammografi. Denna faktor är 
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mycket viktig när det gäller hälsoundersökning med mammografi, där en stor mängd friska 
kvinnor röntgas. 
 
Sectra PACS for Breast Imaging är ett komplett system för hantering av digitala 
röntgenbilder. Med det digitala systemet är all nödvändig information, såsom bilder och 
patientdata, tillgänglig vid en granskningsstation. Läkare och röntgenpersonal kan 
därigenom utföra sitt arbete på ett tidseffektivt och säkert sätt, vilket medför 
kostnadsbesparingar.  
 
Om BreastCheck  
BreastCheck är Irlands nationella screeningprogram som erbjuder kvinnor kostnadsfria 
hälsoundersökningar med mammografi. Programmet syftar till att minska antalet dödsfall i 
bröstcancer genom tidig upptäckt och behandling av sjukdomen. BreastCheck initierades av 
ordförandena för Irlands lokala hälsovårdsstyrelser som tillsammans bildade styrelsen för 
det nationella screeningprogrammet. Fas ett av programmet, som startade i februari 2000, 
erbjuder mammografi till kvinnor i åldern 50-64 år boende i östra delen av Irland. Cirka 
160.000 kvinnor är berättigade till kostnadsfri hälsoundersökning i detta område. I början 
av år 2004 godkände Irlands hälsovårdsminister fas två som innebär att programmet 
successivt utökas till att omfatta hela Irland.  
 
Besök www.breastcheck.ie för mer information. 
 

 För ytterligare information kontakta: 
 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27  
eller 
Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09, 
janolof.bruer@sectra.se 

 
Om Sectra Imte 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & Sullivan, är ett 
av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. 
Över 550 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 25 
miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien 
har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i 
Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta 
större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Idag omfattar verksamheten produkter 
inom medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem.  
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid 
Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet medarbetare är cirka 
350. Omsättningen uppgick räkenskapsåret 2003/04 till 495 Mkr. Sedan mars 1999 är 
Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
Besök www.sectra.se för mer information. 


